
CLASSIFICACIO GENERAL

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

64 NAVARRO JABALERA JOSE M. 30717 1 X 24 25 25 24 98

53 CID ARAGONES CARLOS 30852 2 X 24 23 25 25 97

16 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 32116 1 X 24 24 24 24 96

35 CABALL SERRA JORDI 30501 2 X 24 24 25 23 96

49 MIRO ESCODA SERGI 30854 1 X 24 24 25 22 95

38 FERRER CANALS ANTONI 31742 1 X 23 25 24 22 94

63 VARGAS OLMO RAFAEL 32073 2 X 23 25 24 22 94

70 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 30725 2 X 22 23 23 25 93

55 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 30138 1 X 23 22 24 24 93

54 GARCIA SANCHEZ XAVIER 30662 2 X 22 24 23 24 93

17 CARRERA RIBA JOSEP M. 30522 2 X 24 23 22 24 93

43 FREIXES PEREZ JORDI 30502 2 X 22 23 25 23 93

32 LOPEZ MARTIN FERMIN 30677 1 X 21 23 24 24 92

52 HURTADO VALERO JOAN 30111 2 X 22 24 22 24 92

42 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 31701 2 X 24 22 22 24 92

4 TORRES DIAZ ALFONSO 31659 2 X 21 24 24 23 92

15 VOLART COT JORDI 30240 2 X 23 25 22 22 92

59 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 30749 2 X 25 23 23 21 92

44 PONSATI BONADONA DAVID 30139 2 X 22 22 23 24 91

68 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 23 21 23 24 91

25 ANTO COLOME JOAN 30851 3 X 22 22 24 23 91

22 PLANAS CINCA MIQUEL 30524 2 X 23 21 23 23 90

65 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 30723 3 X 23 21 22 23 89

33 DEULOFEO VILA JOSEP 30531 2 X 19 25 24 20 88

69 PROL GARCIA JOSEP 30532 3 X 24 23 21 20 88

40 HAFTI JAOUAD 31910 3 X 18 23 21 24 86

75 BORRELL PUJOL JORDI 30217 3 X 22 19 21 24 86

5 TEYS BRUN JORDI 30209 2 X 23 21 20 22 86

3 GONZALEZ PAGUINA JORDI 30102 3 X 22 24 21 19 86

8 GARCIA ESTELRICH JOAN 31670 3 X 21 20 22 22 85

10 GRAN MOLINARI JAUME 31652 3 X 23 22 20 20 85

58 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 31737 3 X 21 22 23 19 85

24 HERNANDEZ MARTINEZ BLAS 31681 2 X 21 17 22 24 84

51 MIQUEL PEREZ JOAN 30104 3 X 21 20 20 23 84

9 CASADO CLEMENTE MANUEL 31852 2 X 21 22 19 22 84

23 SEGURA FERRAS MARC 30859 3 X 22 21 22 19 84

2 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 31841 3 X 21 24 21 18 84

26 RUIZ NAT ANTONI 31803 2 X 21 18 24 20 83

71 ARAJOL PORTA JORDI 30512 3 X 25 19 18 20 82

6 DALMAU AYATS JUAN JOSE 30205 3 X 19 22 22 19 82

62 CURTO TOMAS SILVER 32133 1 X 19 20 19 22 80

77 CAMACHO CABAÑAS FRANCISCO 32070 3 X 18 19 22 21 80

78 VILA CABERO JORDI 30162 3 X 19 18 22 21 80

61 SABATA CEREROLS JOSEP 30508 2 X 17 18 22 22 79

27 FELIU PIJOAN ANTONI 30548 3 X 19 21 17 22 79

72 PUIGDEVALL PUIGNAU LLUIS 30133 3 X 22 20 17 20 79

45 MORAN FERNANDEZ ISRAEL 31834 3 X 22 18 20 19 79

74 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 31655 3 X 21 20 16 18 75
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57 SANTOS RUIZ LUIS 31661 1 V 24 24 25 21 94

50 PLANAS VILARDAGA JOAN 30506 2 V 23 22 24 23 92

18 MARIN ORTEGA JOSE L. 31636 3 V 23 23 22 23 91

29 YEBRA GONZALEZ ANTONI 31638 2 V 22 20 24 24 90

30 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 32172 1 V 22 21 24 23 90

47 TEYS BRUN JOSEP 30208 2 V 21 24 22 22 89

11 RODON JUNYENT JAUME 32077 2 V 22 23 22 22 89

28 MALLEN RAVENTOS JAUME 31658 2 V 22 24 21 22 89

20 GÜELL JOAN JOAN 30336 2 V 19 23 22 24 88

31 ALVAREZ MORALEZ FERNANDO 31635 2 V 22 23 20 21 86

46 MARTIN BATLLE MATEU 30337 2 V 21 22 23 20 86

73 MASSAGUER GOMEZ JOSEP M. 30210 2 V 20 22 22 21 85

66 YUSTE TIRADOR SANTIAGO 31961 2 V 20 23 24 18 85

76 CANES COLOME JOSE T. 32143 3 V 22 21 20 21 84

41 FREIXES ALBETS FLORENCI 30510 2 V 21 21 22 20 84

56 MATEOS PETISCO FRANCISCO 31815 2 V 21 18 21 22 82

37 RUIZ PEREZ ANTONIO 31804 2 V 19 20 20 21 80

67 JANE FERNANDEZ EDUARD 30002 2 V 22 18 16 22 78

7 COBO PEREZ FRANCISCO 32096 3 V 19 21 20 18 78

13 JORDAN PEREZ ANTONIO 32201 2 V 21 20 19 18 78

34 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 31960 3 V 20 19 18 20 77

36 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 31654 3 V 21 22 14 20 77

48 GONZALEZ SANCHEZ LF SALVADOR 30153 3 V 21 19 19 17 76

12 PEREZ CLAVER JAVIER 31832 2 V 21 17 18 19 75

21 LEAL MATEO JUAN 32269 2 V 16 17 14 21 68

19 GARCIA ALONSO FERNANDO 32225 3 V 14 18 19 17 68

39 PRADES MOLINA MARC 32139 4 J 21 22 20 20 83

14 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 30142 3 J 16 22 21 21 80

1 MEDRANO GARGALLO ADAM 30724 3 J 19 15 13 21 68

60 BAUTISTA MANCEBO Mª ISABEL 30722 3 D 20 18 15 18 71



CLASSIFICACIO 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

16 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 32116 1 X 24 24 24 24 96

49 MIRO ESCODA SERGI 30854 1 X 24 24 25 22 95

38 FERRER CANALS ANTONI 31742 1 X 23 25 24 22 94

55 VIZCAINO MARTINEZ JULIAN 30138 1 X 23 22 24 24 93

32 LOPEZ MARTIN FERMIN 30677 1 X 21 23 24 24 92

68 BASART GORRO ALEJANDRO 23 1 X 23 21 23 24 91

62 CURTO TOMAS SILVER 32133 1 X 19 20 19 22 80

0

0
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CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

53 CID ARAGONES CARLOS 30852 2 X 24 23 25 25 97

35 CABALL SERRA JORDI 30501 2 X 24 24 25 23 96

63 VARGAS OLMO RAFAEL 32073 2 X 23 25 24 22 94

70 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 30725 2 X 22 23 23 25 93

54 GARCIA SANCHEZ XAVIER 30662 2 X 22 24 23 24 93

17 CARRERA RIBA JOSEP M. 30522 2 X 24 23 22 24 93

43 FREIXES PEREZ JORDI 30502 2 X 22 23 25 23 93

52 HURTADO VALERO JOAN 30111 2 X 22 24 22 24 92

42 GARCIA FONTGIVELL JOAN F. 31701 2 X 24 22 22 24 92

4 TORRES DIAZ ALFONSO 31659 2 X 21 24 24 23 92

15 VOLART COT JORDI 30240 2 X 23 25 22 22 92

59 HERNANDEZ GIRAL OSCAR 30749 2 X 25 23 23 21 92

44 PONSATI BONADONA DAVID 30139 2 X 22 22 23 24 91

22 PLANAS CINCA MIQUEL 30524 2 X 23 21 23 23 90

33 DEULOFEO VILA JOSEP 30531 2 X 19 25 24 20 88

5 TEYS BRUN JORDI 30209 2 X 23 21 20 22 86

24 HERNANDEZ MARTINEZ BLAS 31681 2 X 21 17 22 24 84

9 CASADO CLEMENTE MANUEL 31852 2 X 21 22 19 22 84

26 RUIZ NAT ANTONI 31803 2 X 21 18 24 20 83

61 SABATA CEREROLS JOSEP 30508 2 X 17 18 22 22 79
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CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

25 ANTO COLOME JOAN 30851 3 X 22 22 24 23 91

65 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 30723 3 X 23 21 22 23 89

69 PROL GARCIA JOSEP 30532 3 X 24 23 21 20 88

40 HAFTI JAOUAD 31910 3 X 18 23 21 24 86

75 BORRELL PUJOL JORDI 30217 3 X 22 19 21 24 86

3 GONZALEZ PAGUINA JORDI 30102 3 X 22 24 21 19 86

8 GARCIA ESTELRICH JOAN 31670 3 X 21 20 22 22 85

10 GRAN MOLINARI JAUME 31652 3 X 23 22 20 20 85

58 OVIEDO NUÑEZ PATRICK 31737 3 X 21 22 23 19 85

51 MIQUEL PEREZ JOAN 30104 3 X 21 20 20 23 84

23 SEGURA FERRAS MARC 30859 3 X 22 21 22 19 84

2 RODRIGUEZ ROMAN JOSE M. 31841 3 X 21 24 21 18 84

71 ARAJOL PORTA JORDI 30512 3 X 25 19 18 20 82

6 DALMAU AYATS JUAN JOSE 30205 3 X 19 22 22 19 82

77 CAMACHO CABAÑAS FRANCISCO 32070 3 X 18 19 22 21 80

78 VILA CABERO JORDI 30162 3 X 19 18 22 21 80

27 FELIU PIJOAN ANTONI 30548 3 X 19 21 17 22 79

72 PUIGDEVALL PUIGNAU LLUIS 30133 3 X 22 20 17 20 79

45 MORAN FERNANDEZ ISRAEL 31834 3 X 22 18 20 19 79

74 NICOLAS FERNANDEZ PEDRO 31655 3 X 21 20 16 18 75

0

0
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CLASSIFICACIO DAMES

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

60 BAUTISTA MANCEBO Mª ISABEL 30722 3 D 20 18 15 18 71

0

0

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO JUNIORS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

39 PRADES MOLINA MARC 32139 4 J 21 22 20 20 83

14 VIZCAINO RODRIGUEZ JULIÀ 30142 3 J 16 22 21 21 80

1 MEDRANO GARGALLO ADAM 30724 3 J 19 15 13 21 68

0

0

0

0
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CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

57 SANTOS RUIZ LUIS 31661 1 V 24 24 25 21 94

50 PLANAS VILARDAGA JOAN 30506 2 V 23 22 24 23 92

18 MARIN ORTEGA JOSE L. 31636 3 V 23 23 22 23 91

29 YEBRA GONZALEZ ANTONI 31638 2 V 22 20 24 24 90

30 OBRERO RAMIREZ JUAN JOSE 32172 1 V 22 21 24 23 90

47 TEYS BRUN JOSEP 30208 2 V 21 24 22 22 89

11 RODON JUNYENT JAUME 32077 2 V 22 23 22 22 89

28 MALLEN RAVENTOS JAUME 31658 2 V 22 24 21 22 89

20 GÜELL JOAN JOAN 30336 2 V 19 23 22 24 88

31 ALVAREZ MORALEZ FERNANDO 31635 2 V 22 23 20 21 86

46 MARTIN BATLLE MATEU 30337 2 V 21 22 23 20 86

73 MASSAGUER GOMEZ JOSEP M. 30210 2 V 20 22 22 21 85

66 YUSTE TIRADOR SANTIAGO 31961 2 V 20 23 24 18 85

76 CANES COLOME JOSE T. 32143 3 V 22 21 20 21 84

41 FREIXES ALBETS FLORENCI 30510 2 V 21 21 22 20 84

56 MATEOS PETISCO FRANCISCO 31815 2 V 21 18 21 22 82

37 RUIZ PEREZ ANTONIO 31804 2 V 19 20 20 21 80

67 JANE FERNANDEZ EDUARD 30002 2 V 22 18 16 22 78

7 COBO PEREZ FRANCISCO 32096 3 V 19 21 20 18 78

13 JORDAN PEREZ ANTONIO 32201 2 V 21 20 19 18 78

34 SAN NICOLAS ALBALATE JUAN FCO. 31960 3 V 20 19 18 20 77

36 NICOLAS SANCHEZ PEDRO 31654 3 V 21 22 14 20 77

48 GONZALEZ SANCHEZ LF SALVADOR 30153 3 V 21 19 19 17 76

12 PEREZ CLAVER JAVIER 31832 2 V 21 17 18 19 75

21 LEAL MATEO JUAN 32269 2 V 16 17 14 21 68

19 GARCIA ALONSO FERNANDO 32225 3 V 14 18 19 17 68

COPA CATALUNYA F.U.

MOLLET DEL VALLES, 6 DE MAIG DE 2018



BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO GENERAL i 1ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

64 NAVARRO JABALERA JOSE M. 30717 1 X 24 25 25 24 98

53 CID ARAGONES CARLOS 30852 2 X 24 23 25 25 97

16 ALCOBA FERNANDEZ JOAN 32116 1 X 24 24 24 24 96

35 CABALL SERRA JORDI 30501 2 X 24 24 25 23 96

49 MIRO ESCODA SERGI 30854 1 X 24 24 25 22 95

38 FERRER CANALS ANTONI 31742 1 X 23 25 24 22 94

0
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BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 2ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

63 VARGAS OLMO RAFAEL 32073 2 X 23 25 24 22 94

70 MEDRANO FERNANDEZ LUIS 30725 2 X 22 23 23 25 93

0

0
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BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO 3ª i 4ª CATEGORIA

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

25 ANTO COLOME JOAN 30851 3 X 22 22 24 23 91

65 GUTIERREZ GIJON JUAN M. 30723 3 X 23 21 22 23 89
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VE

BOSSES D'AJUDA

CLASSIFICACIO VETERANS

DR COGNOMS NOM NºLLIC C T S1 S2 S3 S4 TOT

57 SANTOS RUIZ LUIS 31661 1 V 24 24 25 21 94

50 PLANAS VILARDAGA JOAN 30506 2 V 23 22 24 23 92

18 MARIN ORTEGA JOSE L. 31636 3 V 23 23 22 23 91

29 YEBRA GONZALEZ ANTONI 31638 2 V 22 20 24 24 90

0
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